UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTH
V/v hội nghị tổng kết năm học

 2024-2025, triển khai nhiệm vụ

năm học 2025-2026 đối với

Giáo dục Tiểu học

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lâm Đồng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

                    - Ủy ban nhân dân các phường, xã, đặc khu trực thuộc tỉnh;

                         - Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Cam Ly; Trung tâm

hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Gia Nghĩa; Trường Tình Thương.

Căn cứ Công văn số 4555/BGDĐT-GDPT ngày 05/8/2025 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo (GDĐT) về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ

thông năm học 2025-2026, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tổng kết

năm học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026 đối với Giáo dục

Tiểu học với các nội dung sau:

I. Nội dung: Tổng kết năm học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học

2025-2026 đối với giáo dục Tiểu học

II. Thành phần, thời gian, địa điểm, kinh phí

1. Thành phần

a) Đại diện lãnh đạo Sở GDĐT, lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDTH, Sở

GDĐT, đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn, chức năng Sở GDĐT.

b) Đại diện Ủy ban nhân dân các phường, xã, đặc khu: Mỗi đơn vị cử 01

đại biểu là lãnh đạo UBND hoặc lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội, Chuyên

viên phụ trách lĩnh vực giáo dục.

c) Hiệu trưởng các trường tiểu học, Phó hiệu trưởng trường phổ thông có

lớp tiểu học trên địa bàn UBND cấp xã quản lý (do UBND xã, phường, đặc khu

triệu tập).

d) Giám đốc các Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập Cam Ly – Phường

Cam Ly – Đà Lạt; Gia Nghĩa – Phường Gia Nghĩa; Hiệu trưởng Trường Tình thương.

2. Thời gian, địa điểm: Sở GDĐT tổ chức Hội nghị bằng hình thức trực tiếp, đại

biểu tham dự tại địa bàn các tỉnh trước khi hợp nhất như sau:

a) Địa điểm tỉnh Bình Thuận trước khi hợp nhất: Thời gian 1/2 ngày, bắt đầu lúc

13 giờ 30 phút, ngày 15/8/2025. Địa điểm: Trường THPT Chuyên Trần Hưng Đạo,

Phường Phan Thiết.

b) Địa điểm tỉnh Đắk Nông trước khi hợp nhất: Thời gian 01 ngày, bắt đầu lúc 7

giờ 30 phút, ngày 19/8/2025. Địa điểm: Tung tâm GDTX - Ngoại ngữ -Tin học, đường

Nguyễn Thái Học,  tổ 3, Phường Đông Gia Nghĩa.

2

c) Địa điểm tỉnh Lâm Đồng trước khi hợp nhất: Thời gian 01 ngày, bắt đầu lúc 7

giờ 30 phút, ngày 21/8/2025. Địa điểm Trường Tiểu học Lê Quý Đôn , số 01 đường

Lương Thế Vinh, Phường Xuân Hương – Đà Lạt.

3. Kinh phí: Đại biểu tham dự Hội nghị được đơn vị cử đi công tác thanh toán chế

độ công tác phí theo quy định hiện hành.

III. Tổ chức thực hiện

1. Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT

Xây dựng nội dung, chương trình, tài liệu, báo cáo tổng kết, hướng dẫn thực hiện

nhiệm vụ năm học; phối hợp Văn phòng Sở, Phòng Kế hoạch - Tài chính chuẩn bị kinh

phí, phương tiện, cơ sở vật chất phục vụ Hội nghị.

2. Phòng Kế hoạch  -  Tài chính, Văn phòng Sở

Phối hợp Phòng Giáo dục Tiểu học, Sở GDĐT chuẩn bị kinh phí, phương tiện, cơ

sở  vật chất phục vụ Hội nghị theo kế hoạch.

3. Ủy ban nhân dân các phường, xã, đặc khu thuộc tỉnh

Cử thành phần tham dự Hội nghị theo thời gian, địa điểm như trên, chuyển

tài liệu đến các trường tiểu học, trường phổ thông có lớp tiểu học trên địa bàn

quản lý để nghiên cứu, chuẩn bị các nội dung thảo luận tại Hội nghị (tài liệu

đính kèm)

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Uỷ ban nhân dân cấp xã triển khai thực

hiện; chỉ đạo các cơ sở giáo dục nơi Sở GDĐT chọn địa điểm tổ chức Hội nghị

chuẩn bị chu đáo cơ sở vật chất, âm thanh phục vụ Hội nghị đạt kết quả. Thông

tin chi tiết liên hệ ông Nguyễn Duy Hải, Phó Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học,

Sở GDĐT. ĐT 0949.155.079./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

-  Các trường tiểu học, trường phổ thông

 có lớp tiểu học (t/h);

- Giám đốc (b/c);

- Phó Giám đốc Lê Bá Cường;

-  Phòng KH-TC, Văn phòng Sở (p/h);

- Lưu: VT, GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Cường

		Nguyễn Duy Hải
	2025-08-11T10:33:02+0700
	Signer's office
	Nguyễn Duy Hải
	Signing document

		2025-08-11T10:33:11+0700

		2025-08-11T15:15:38+0700

		2025-08-11T15:15:38+0700

		2025-08-11T15:15:38+0700

		2025-08-11T15:15:38+0700